
 

 

Zpravodaj 2/23 

Halová MČR mládežnických kategorií v Ostravě 
S týdenním odstupem se v ostravské hale uskutečnilo 25. – 26. 2. 2023 MČR juniorů, juniorek, dorostenců a 

dorostenek a o týden později na něj navázalo MČR žáků a žákyň. Z našeho kraje se na ploše dorosteneckého a 

juniorského šampionátu vystřídalo 11 atletů a atletek, z toho devět poměřilo svoje síly v individuálních 

disciplínách. Bronzovou medaili a parádní čas z běhu na 400 m si přivezla dorostenka Anna Reichová, 

nepopulární čtvrté místo si z finále juniorů na 200 m vyběhal Kevin Škarda, který zároveň postoupil do finále 

na 60 m. Pro páté místo v dálce si doskákala dorostenka Eliška Janíková.                    

MČR juniorů a dorostenců 25. - 26. 2. 2023     

       

Finále  Janíková Eliška 267 dálka Atletický klub Sokolov, spol 5 5,49 

Rozběh 1 Opichalová Hana 339 800m Atletika Ostrov, z.s. 5 2:26.78 

Finále  Dušková Štěpánka 426 200m SC Start Karlovy Vary 4 25,48 

Rozběh 3 Dušková Štěpánka 426 200m SC Start Karlovy Vary 2 25,17 

Finále  Škarda Kevin 424 200m SC Start Karlovy Vary 4 22.33 

Rozběh 2 Šmídl Vilém 425 200m SC Start Karlovy Vary 4 22,71 

Rozběh 4 Škarda Kevin 424 200m SC Start Karlovy Vary 1 22,25 

Finále  Škarda Kevin 424 60m SC Start Karlovy Vary 7 7,05 

Rozběh 1 Šmídl Vilém 425 60m SC Start Karlovy Vary 7 7,20 

Rozběh 2 Škarda Kevin 424 60m SC Start Karlovy Vary 3 7,02 

Rozběh 1 Trávník František 734 200m TRIATLET Karlovy Vary z.s. 5 24,90 

Rozběh 4 Ševčík František 733 200m TRIATLET Karlovy Vary z.s. 5 24,19 

Finále Kučerová Eliška 735 3000m TRIATLET Karlovy Vary z.s. 13 11:22,58 

Finále  Reichová Anna 736 400m TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3 56,27 

Rozběh 4 Reichová Anna 736 400m TRIATLET Karlovy Vary z.s. 1 57,87 

Běh 1 Ševčík F., Denk M.,   4x200 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 4 1:35.60 

 Prokop M., Trávník F      
Zpracovala Eva Zekuciová VT SCM KK     

 

Dílčí výsledky viz. tabulky 

 

V mladší kategorii se na MČR nominovalo do individuálních disciplín 15 závodníků a závodnic z našeho kraje. 

Pro dvě stříbrné medaile na 60 m a 150 m si v osobních rekordech doběhl chebský David Vojíř. Bronz ve vrhu 

koulí si vybojoval ze stejného oddílu velkým zlepšením osobního maxima Sébastien Srnka. Do finále se také 

probojoval překážkář Štěpán Denk, který si z Ostravy odvezl bramborovou medaili.  



 

 

Kladně hodnotím větší počet atletů, kteří se v letošním roce nominovali na MČR a dokázali si vylepšit svá 

osobní maxima nebo se jim přiblížit. Čtyři medaile z obou šampionátů jsou tak odměnou za poctivou práci 

atletů a jejich trenérů. Držím všem palce, aby i v letní sezóně navázali na své výkony, případně je vylepšili, ale 

hlavně aby byli motivací pro další závodníky. 

 

 
MČR žáků a žákyň Ostrava 4. - 5.3. 2023 

  
   

Disciplína Fáze Závodník Ročník Oddíl/stát Pořadí Výkon 

150 m  Rozběh 3 Sitková Vanda 10 SC Start Karlovy Vary 5 19,86 

4x200 m  Běh 4 Sitková V., Holátová E.   SC Start Karlovy Vary 3 1:48.13 

    Závodná J., Cikániková M.         

60 m  Rozběh 1 Cikaníková Michaela 08 SC Start Karlovy Vary 5 8 

150 m  Finále  Vojíř David 08 SKP Union Cheb z.s. 2 17,30 

150 m  Rozběh 1 Vojíř David 08 SKP Union Cheb z.s. 1 17,40 

150 m  Rozběh 4 Levová Alžběta 10 SKP Union Cheb z.s. 4 19,55 

4x200m  Běh 5 
Levová A., Čadová K., Fischerová 
T., Kapicová M.    SKP Union Cheb z.s. 1 1:48.57 

60 m př. Rozběh 1 Kapicová Martina 08 SKP Union Cheb z.s. 5 9,33 

60 m  Finále  Vojíř David 08 SKP Union Cheb z.s. 2 7,28 

60 m  Rozběh 1 Vojíř David 08 SKP Union Cheb z.s. 2 7,33 

60 m  Rozběh 1 Levová Alžběta 10 SKP Union Cheb z.s. 7 8,17 

800 m  Rozběh 3 Čadová Kateřina 08 SKP Union Cheb z.s. 6 2:28.63 

výška Finále  Fischerová Tereza 09 SKP Union Cheb z.s. 7= 158 

výška Finále  Kapicová Martina 08 SKP Union Cheb z.s. 12 155 

 koule   Finále  Srnka Sébastien 08 SKP Union Cheb z.s. 3 15,11 

150 m  Rozběh 1 Vančura Ondřej Karel 09 TRIATLET Karlovy Vary  6 18,6 

300 m  Rozběh 4 Kyselá Barbora 08 TRIATLET Karlovy Vary  2 42,03 

3000 m  Finále  Macháček Hugo 09 TRIATLET Karlovy Vary  10 10:24.15 

3000 m  Finále  Jungmannová Kateřina 08 TRIATLET Karlovy Vary  9 12:00.70 

3000 m  Finále  Růžková Nikola 09 TRIATLET Karlovy Vary  11 12:05,7 

60 m př. R Denk Štěpán 08 TRIATLET Karlovy Vary 3 8,72 

60 m př. Finále Denk Štěpán 08 TRIATLET Karlovy Vary 4 8,66 

60 m př. R Merhulík Sebastian 08 Atletika Ostrov 7 9,25 

Zpracovala E. Zekuciová VT SCM KK     
 

E. Zekuciová, 5. 3. 2023  

 

 
 


